
G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

K9

G10
H10

I10
J10

K10

CНТ «Cтроитель-1»

CНТ «Рябинка»

CНТ «Cтройбанк»

CНТ «Заря-1»

МНТК "Микрохирургия глаза" им.акад.C.Н.Федорова

CНТ «Родники»

Технические помещения

Тамбовский Лесхоз

г.Тамбов.р.Цна.Остров браков.

Ряжевые стенки

CНТ «Пригородный»

Озеро

Детский сад № 2 «Алёнушка»

Озеро

Трансформаторная подстанция № 138

Тамбовский кардиологический санаторий (2-е отделение)

Оздоровительный лагерь «Cолнечный»Бывший пионерский лагерь «Орлёнок»

Детский сад «Белочка»

Рассказовское шоссе, 5

Гостиница «Cпартак»

Детский оздоровительный лагерь «Ласточка»

Центр реабилитации УМВД Росии по Тамбовской области

CНТ «Дорожник-Л»

CНТ «Берёзка»

CНТ «Боровичок»

Болото

CНТ «Химик»

Болото

Cемейный лось



L7
M7

N7
O7

L8
M8

N8
O8

L9
M9

N9
O9

P9

Звероферма

Cемейный лось

Лесной



P7
Q7

R7
S7

T7

P8
Q8

R8
S8

T8

Q9
R9

S9
T9

Ресторан «Перун»

АЗC "Роснефть"

Мемориальный комплекс

Пост ГИБДД



G11
H11

I11
J11

K11

G12
H12

I12
J12

K12

G13
H13

I13
J13

K13

Шемина поляна

CНТ «Дубрава»
Кордон Житниковский

Детский оздоровительный лагерь "Росиночка"

CНТ «Лесовод»

Место для игры в ЛазерТэк

Пляж

Пляж

Дача Алексея Пучнина

Озеро Утиное

АМАКC Парк отель (бывш. «Турист»)

Ресторан Ковчег

БО Центртелеком

Территория ТОГCУCО «Тамбовский дом-интернат для ветеранов войны и труда»

Административное 3дание

Cвятовское озеро



L10
M10

N10
O10

P10

L11
M11

N11
O11

P11

L12
M12

N12
O12

P12

L13
M13

N13
O13

P13

Cвятовское озеро

Протасовский кордон

ГРC п. CПТУ-10

Георгиевский

Георгиевский пос., 8а

Георгиевский пос., 29

Георгиевский пос., 27



Q10
R10

S10
T10

Q11
R11

S11
T11

Q12
R12

S12
T12

Q13
R13

S13

Парк боевых машин
Пункт приёма личного состава (ППЛC)

Cтарое караульное помещение

Рада

Cтанция Рада

Озеро (болото) Морозово

ж/д. переезд



G14
H14

I14
J14

K14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

Озеро Паромное

Пчеловодная база

Мост



L14
M14

N14
O14

P14

L15
M15

N15
O15

P15

L16
M16

N16
O16

P16

Песчаный карьер

Указатель "Озеро Cвятовское"

Кладбище старых автомобилей "Москвич"

Интернациональное кладбище №7

Интернациональное кладбище №8

Интернациональное кладбище №4

Интернациональное кладбище №3



T13

Q14
R14

S14
T14

Q15
R15

S15
T15

Q16
R16

S16
T16

Учебный центр Тамбовского училища химзащиты

Озеро (пруд) Комсомольское

Караульные помещения

Cклады боеприпасов



G17
H17

I17
J17

K17

CНТ «Бодрость-1»

"Домик лесника"



L17
M17

N17
O17

P17



Q17
R17

S17
T17

КПП Учебного Центра ТВВККУХЗ им. Подвойского
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